PREFEITURA MUNICIPAL

SANTA IZABEL

&

DESPACHO 37/2017 25/05/2017

Ao Gabinete

Assunto: Aquisicao de Material Permanente - Odontolégico

Considerando a solicitagcao da Secretaria de Saude (Coordenacdo de
Saude Bucal), via oficio n°® 216/17, encaminhamos os autos do processo, para

vossa analise e deliberacdo, uma vez realizada a Coleta de Precos.

1-Solicitacdo de orcamentos pelo Setor de Compras para o0s
fornecedores/empresas;
2-Orcamentos de 03 (trés) empresas/fornecedores;

3-Mapa Comparativo de Prego e resumo da coleta de Preco;

Resultado da Pesquisa

Media de preco de mercado no valor de R$ 127.144,27 (Cento e vinte e sete mil,

cento e quarenta e quatro reais e vinte e sete centavos).

Setor de Co pras PMSIP
Matricula 123 836-

S~



5/25/2017 Gmail - COTAGAO DE PREGOS - ODONTOLOGICO

' . prefeitura santa izabel <com s
M Gmail ——

COTAGCAO DE PRECOS - ODONTOLOGICO

2 mensagens O
: : b, ¢ N S
M Lopes e Silva <mlopesesilva.cia@gmail.com> '“"rsde%ggo de 2017 16:25

Para: comprassantaizabel@gmail.com, Mateus Penalber <penalber1717@gmail.com>

GRATO.

) COTAGAO - MLOPES ST IZABEL.pdf
— 2533K

M Lopes e Silva <mlopesesilva.cia@gmail.com> 16 de marco de 2017 15:07
Para: comprassantaizabel@gmail.com, Mateus Penalber <penalber1717@gmail.com>

——— Mensagem encaminhada ——-

De: M Lopes e Silva <mlopesesilva.cia@gmail.com>

Data: 15 de margo de 2017 16:25 .

Assunto: COTACAO DE PRECOS - ODONTOLOGICO

Para: comprassantaizabel@gmail.com, Mateus Penalber <penalber1717@gmail.com=

CONFORME SOLICITACAO DESTA SECRETARIA DE SAUDE, ESTOU ENVIANDO A COTAGAO DE PREGOS.

GRATO.

-@ COTACAO - MLOPES ST IZABEL.pdf
2533K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=30588b42668&view=pt&q=0DONTOLOGICO&qgs=true&search=query&th=1 SadB84deefel1ddeé&simi=15a... 1



Do 29 /02/ 20

- PROCESSO 5782017

prefeitura santa izabel <COMprassantaizabel@gmail.coms 13:29 (Ha 2
horas)

para edson, edson-leao

Sr. Edson

Boa tarde, ~

solicito COTACAQO DE PRECO, conforme termo de referencia do processo 575/2017 de Aquisigao de
Equipamento odontolégico, que segue em anexo.

Solicito finalmente, que a cotagéo seja enviada com maior brevidade possivel, em virtude da urgéncia da
demanda.

Agradecemos antecipadamente e nos colocamos ao v.inteiro dispor.

Lo

29/03/2017
Area de anexos

e Cligue aqui para selecionar uma destas
e " " won L A " 3 " B s p e < gy
opgoes: ‘Responder”, "Responder-a fodos” ou "Encaminhar
0,19 GB(1%) de 15 GBusados i

Gerenciar
Termos de ServicoPrivacidade -
Uitima atividade da conta: Ha 38 minutos
Aberta em um outro locaDetalhes
2 pessoas
edson

edson @ shoppingdasaudeonline.com.br

Mostrar detalhes



5/25/2017 Gmail - Fwd: Cotagao Santa Izabel Equipamentos/Odontologicos

M Gma;l prefeitura santa izabel <compr.

Fwd: Cotagédo Santa Izabel Equipamentos/Odontologicos
2 mensagens

Robson Villa Mendonga Mendonga <robson_villa@hotmail.com>
Para: "comprassantaizabel@gmail.com” <comprassantaizabel@gmail.com>

Enviado do meu iPhone

Inicio da mensagem encaminhada

De: Rodrigo Machado <rodrigo22gyn@gmail.com>
Data: 29 de marco de 2017 09:29:07 BRT

Para: R Villa <robson_villa@hotmail.com>, Wagner Isaac Junior <wagnerisaacjunior@gmail.com=,
Juliano Mendes <julianofmendes@terra.com.br>
Assunto: Cotagdo Santa lzabel Equipamentos/Odontologicos

Bom dia, segue anexo cotagdo Santa Izabel Equipamentos/Odontologicos

Att:
Rodrigo Machado

a Proposta Santa lzabel - Equipamento.xlsx
= 310K

Robson Villa Mendonga Mendonga <robson_villa@hotmail.com> 30 de marco de 2017 10:46
Para: prefeitura santa izabel <comprassantaizabel@gmail.com>, Robson Villa Mendonga Mendonca
<robson_villa@hotmail.com>

De: Rodrigo Machado <rodrigo22gyn@gmail.com:>
Enviado: quarta-feira, 29 de marc¢o de 2017 09:29

Para: R Villa; Wagner Isaac Junior; Juliano Mendes

Assunto: Cotacdo Santa lzabel Equipamentos/Odontologicos

Bom dia, segue anexo cotagdo Santa lzabel Equipamentos/Odontologicos

Att:
Rodrigo Machado

~0 5 T 6165

¢
) Proposta Santa lzabel - Equipamento.xlsx @ .?\‘3\%1
310K na P) AR
Ag\ﬁiﬁe o b
\\y@\(\ !

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=30588b4266&view=pt&search=inbox&th=15b1f7745ee6e73a&sim|=15b126337206beal&sim|=15b1f77... 1/



e TViaxima

Distribuidora de edicameaento

Razdo Social: Mdxima Distribuidora de Medicamentos LTDA - EPP
Cnpj: 17.189.295/0001-99

Endereco: Rua Jassyendy , Qd.09, LT.17 - Jardim Helvécia

Cidade: Aparecida de Goiania - GO

Cep: 74.933-580

04 de Maio de 2017
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL - PA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
OFICIO N¢ 245/2017-GAB/SMP/PSSIP
Proposta de Pregos
ITEM DESCRICAD MARCA QUANT. | UNIDADE UNIT. R$ TOTALRS
Autoclave 21L 110V CRISTOFOLI 4 UND 3.900,00 15.600,00
Avental de RX para Paciente Adulto N MARTINS 1 UND 850,00 850,00
Avental de RX para paciente Infantil N MARTINS 1 UND 650,00 650,00
Bomba Vécuo Aspiradora- 110v NEVONI 1 UND 1.810,00 1.810,00
Camera Escura Portétil Odontolégica BIOTRON 2 UND 201,00 402,00
K|F com Alta rotagdo, Baixa rotagdo e NAO COTAR 6 UND 0,00 0,00
micro motor -
Compressor 38L 110V DELTRAMED 5 UND 3.220,00 16.100,00
IDestilador de Agua 110V CRISTOFOLI 5 UND 857,00 4,285,00
|Fotopolimerizador 110v GNATUS 7 UND 624,00 4.368,00
hocalizador apical GNATUS 1 UND 1.070,00 1.070,00
Mo.tor Endodéntico X-Smart Plus DENTSPLY 1 UND 6.001,00 6.001,00
Maillefer
sekadneade Embal sgenriars CRISTOFOLI 3 UND 355,00 1.065,00
IEstenhzas;%o 110V
|Equipo Cdontologice Completo Cf
Cadeira , Brago Articulado, Cuspideira, KAVO 3 UND 14.210,00 28.420,00
Macho, Unidade Suctora e Seringa
| —~ JTriplice
Ultrassom com jato de bicabornato DENTELEX 7 UND 2.806,00 19.642,00
110V - Peridontia
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: Cem mil, duzentos e sessenta e trés reais. RS 100.263,00
- Declaro que nesta Proposta de Pregos estdo inclusos todos os demais tributos, encargos sociais e trabalhistas, custos diretos e
indiretos, embalagens, seguro, frete até o destino e quaisquer outros dnus que porventura possam recair sobre o fornecimento
do objeto da presente aquisigdo e/ou servigo e que estou de acordo com todas as normas pertinentes a matéria




OMNI

Odontc-Médica

PREFEITURA MUNICIPAL SAUDE DE 8ANTA IZABEL SECRETARIA OE
COTACAO DE PRECOS - EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS

Especificagdo do Material Und. Qtd. Marca P.Unit. P.Total
1 Autoclave 21L 110V UND 4 STERMAX 3.294.00  13.176,00
) Avental de RX para Paciento Adufto UND 1 KONEX 361,38 367.38
3 Avental de RX para Paciente Infantil UND 1 KONEX 235.86 235.86
' Aparelho de RX Periapical e Interproximal 110V UND 1 D700 6.110.00 6. 110.00,
5 Bomba Vacuo Aspiradora - 110v UND 1 DABI 3.466.00 3.466,00
6 Camara Escura Portatil Odontolégica UND 2 VH 38600 /72001
7 Kit com Alta rotagdo. Baixa rotagao & micra motor UND 6 SCHUSTER 265060, 17.103,60
L Compressor 38L 110V UND 5 SCHULZ 3.015.66] 15.078.30
9 Destilador de Agua 110V UND 5 CRISTOFOLI 97378 4.868.90
10 Fotopolimerizador 110V UND 7 D700 1.186.66 8.306.62
11 Localizador apical UND 1 SCHUSTER 3.879,80 3.679.80
12 Motor Endodontico X-Sman Plus Maillefer UND 1 DENTSPLY 8.580.00 8.580.00
13 Seladora de Embalagem Para Esterilizagao 110V UND 3 SISPACK 416.10 1248.30
14 Equipo Odontolégico Completo C/ Cadeira, Brago Articulado, Cuspideira. UND 2 D700 16.478.00]  32.956.00
15 Ultrassom com jato de bicarbonato 110V - Periodontia UND 7 DABI 418732 29311.24

T45. 254 U

Condicoes Gerais:

Prazo de entrega: a combinar
Validade da Proposta: 90 (noventa) dias
Procedéncia dos produtos: Nacional

" 7ondigdes de Pagamento: A combinar

Declaramos que nos pragos propostos est&o inclusos todos os custos e Despesas encargos e Incidéncias, diretos ou Indiretos. Inclusive IPI ou ICMS, se houver
incidéncia, ndo importando a natureza, que recaiam sobre o fornecimento do objeto da presente licitago, inclusive o frete, a carga e descarga, que correrao
também por nossa contra & risco.

M.F DA

ENDERECO: RUA BERNAL DO COUTO. 504. UMARIZAL. CEP 68055-060. BEIEM-PA

S. FRANCO

FONE (91) 3039-9023 FAX: (91) 3039-9021
CNPJ. 08.0M.503/0001-02

Banco do Brasil -C/C: 26389-3

Agéncia 2946-7 - Beléem

E-mail Jorge@omniodontomed.com.br

Belem, 25 de Abril de 2017.

MF da S Franco-EPP CNPJ: 08.084.503/0001-02 — Insc. Est.: 15.254.913-7

Rua Bernal do Couto 504 A — Umarizal - CEP: 66.055-080 Belém/Pa

Fone: (91) 3039-9023/Fax: (81) 3039-8021
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InstruMed

Instrumentos Médico-Hospitalares

Ao Seu Lado, Sempre.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL DO PARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

/0 8o,
A G

U‘f
4 (w4

E-mail: instrumed.hospitalar@gmail.com

SOLIC.- AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS

PROPOSTA
ITEM PRODUTO QUANT |UND MARCA R$ UNIT [ R$ TOTAL
1 |Autoclave 21L 110V 4 |UND | STERMAX 3922,00 15.688,00
2 |Avental de RX para Paciente Adulto I |UND | NMARTINS 820,00 820,00
3 |Avental de RX para paciente Infantil I [UND | NMARTINS 720,00 720,00
4 |Bomba Vacuo Aspiradora - 110v 1 |UND | NEVONE 620,00 620,00
5 |Camera Escura Portatil Odontolégica 2 |UND | BIOTRON 389,00 778.00
6 Kit com Alta rotacdo, Baixa rotacdo e micro| 6 |UND | DENTFLEX 1990,00 11.940,00
motor
Compressor 38L 110V 5 |UND | CRISTOFOLI | 3820,00 19.100,00
8 |Destilador de Agua 110V 5 |UND | CRISTOFOLI | 1830,00 9.150,00
9 |Fotopolimerizador 110V 7 |UND KAVO 1780,00 12.460,00
10 |Localizador apica 1 UND GNATUS 920,00 920,00
11 |Motor Endodéntico X-Smart Plus Maillefer I |UND SAEVO 9450,00 9.450,00
17 |Seladora de Embalagem P/ Esterilizagao 110V 3 |UND | BIOTRON 376,00 1.128,00
Equipo Odontolégico Completo C/ Cadeira ,| 2 [UND | MAGNUS 13050 26.100,00
13 [Brago Articulado, Cuspideira, Mocho, Unidade
Suctora e Seringa Triplice
ey Ultrassom com jato de bicabornato 110V -| 7 [UND | RAKUTEN 2890,00 20.230.00
Peridontia
129.104,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA — R$ CENTO E VINTE E NOVE MIL, CENTO E QUATRO REAIS .

DISPOSICAO GERAL:

VALIDADE DA PROPOSTA - 60 DIAS
CONDICOE DE PAGAMENTO - 30 (TRINTA) DIAS APOS APRESENTACAO DAS NOTAS FISCAIS
PRAZO DE ENTREGA - CONFORME ESTOQUE
TODOS OS IMPOSTOS INCLUSOS

FRETE - CIF

Belém, 19 de maio de 2017.

LK A
/ A T

Mauro Augusto Lima.
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PREFEITURA MUNICIPAL

@ SANTA IZABEL

DESPACHO 40/2017 29/05/2017

Ao Gabinete

Assunto: Aquisigido de Material Permanente — EPI Raio X.

Considerando a solicitagao da Secretaria de Satde (Hospital Municipal de
Santa Izabel), via oficio n°® 444/17, encaminhamos os autos do processo, para

vossa analise e deliberagdo, uma vez realizada a Coleta de Precos.

1-Solicitacdo de orgamentos pelo Setor de Compras para os
fornecedores/empresas:;

2-Orcamentos de 03 (trés) empresas/fornecedores;
3-Mapa Comparativo de Preco e resumo da coleta de Preco;

Resultado da Pesquisa

Media de preco de mercado no valor de R$ 2.662,93 (Dois mil seiscentos e

sessenta e dois reais e noventa e dois centavos).

Considerando que ha o processo n° 575/2017 em andamento, referente a
aquisicao de materiais permanentes para atender a Secretaria de Salde,
sugerimos que seja realizada a juntada dos processos para a realizagdo da
licitacdo, afim de que ndo haja duplicidade de processos sobre um mesmo

grupo de matérias/equipamentos que devam ser conduzidos em conjunto.




11/04/2017  Gmail - COTACAQO DE PREGOS, REFERENTE AO OFICIO 367/2017-SAMU/SMS/IPMSIP 444/2017-HMSI/SMS, 429/2017-

SMS e 408/2017-SMS

M {;}{‘ndrl prefeitura santa izabel <comprassantaizabel@gmail.com>

COTAGAO DE PRECOS, REFERENTE AO OFICIO 367/2017-SAMU/SMS/PMSIP
444/2017-HMSI/SMS, 429/2017-SMS e 408/2017-SMS

1 mensagem
prefeitura santa izabel <comprassantaizabel@gmail.com>
Para: R Villa <robson_villa@hotmall.com>, robson@maximamedicamentos.com

Sr. Robson,
Bom dia

Solicito, a especial gentileza de nos enviar a COTACAO DE PREGOS, conforme os Termos de Referencias em anexo.
Solicito ainda, que nos seja enviado devidamente assinado e com a maior brevidade possivel, em virude da urgéncia da demanda,

Desde ja agradecemos o nos colocamos ao v.inteiro dispor.

Alenciosamente,

Nasrel Cruz 5%

Setor de Corﬁpras— Prefeitura de Santa |zabsl do Para
Fone: (91) 98353 20681 ¢ 98753 7035

Area de ansxas

4 anexos

e

#* termo de referencia - materias permanentes - SAMU.docx
= 188K

=+ 18101601 EPI's - HMSI.PDF
= 1803K

w- 18101601ESPECULOS, PDF
= 4506K

=« 18101600 - MAT. INSTRUMENTAIS -.PDF
= 397K

<

hilps:fmail google.com/mail/u/0i?ui=28&ik= 30588b42868view= pt&search=sent&th= 15b5210b8f438h0d&sIm|= 18b5e 106843050 (I



5/25/2017

Gmail - ORGAMENTO PROCESSO GRX SAQ PAULO N° 14910SPP
prefeitura santa izabel <comprassantaizabel@gmail.com>

9RQAMENTO PROCESSO GRX SAO PAULO N° 14910SPP
mensagem

Paula - ('grxsp <paula@grxsp.com.br>

Para: comprassantaizabel@gmail.com

Prezada Sra. Ana, boa tarde. Segue anexo orcamento.
Atenciosamente,

Paula Dias

www.grxsp.com.br

K Sao Paulo Indistria e Comércio Ltda - EPP
R, Lpaminoiidas Luis Arnorim, 275
Lauzane Paulista - CEP: 02441-110 - Sao Paulo /SP
PABX: (11)2231-7446 - ID: 34M7217
Site: www.grxsp.com.br
comerda ko; >gnsp>coni,br .
ORCAMENTO PROCESSO GRX SAO PAULO N° 14910SPP.pdf

95K
https://mail.google.com/mail/ca/u/0/7ui=2&ik=30588b4 266 &view=pt&search=inbox&h=15b683c2c00ea3eb&simi=15b683c2c00ealeb

n




GRX SAO PAULO INDUSTRIA E COMERCIO LTDAA
Rua Casa liha da Madeira, 114 -

Cep: 02.441-180 - Sao Paulo - SP
SAC: (11) 2231 - 7446 * ID Nextel: B4*17217

17 ance com gualidade. confianca ¢ resgecto.
Data do Orgamento Numero do Processo
13/05/2017 14910SPP
Institui¢do: Prefeitura Municipal de Santa Izabel do Para Responsavel: Ana Teles / e-mail:
comprassantaizabel@gmail.com Cidade: Santa Izabel do Para / PA - Telefone: (91) 99112-8226 / Fax:
Prezado(a) Sr.(a), Ana Teles

E com satisfag@o que recebemos sua solicitacdo de orgamento. Segue abaixo descricdo do mesmo.
Descricao

Cad Qtd Produto(s) e Servigo(s) Valor Unitario Sub-Total
Avental Plumbifero Padrdo CA 100x60 cm 0,50 mmPb
Avental padrdo 100 X 60 cm para profissional, com protecao na frente de 0,50 mmPb e com protegao nos ombros de
0,25 mmPb, acabamento em nylon impermeavel.
Produto atende a norma NBR IEC 61331-3:2004.
~738 1 (Registrado no Ministério da Saude sob N° 10358460005) R$ 1.027,83 R$ 1.027,83
(Registrado no Ministério do Trabalho sob C.A n°® 33.883)
Peso: 4,4 kg
(01 ano de garantia)
Disponivel nas Cores: Cinza - Vinho - Verde - Azul
Luva Plumbifera p/ Raios X Tipo Escudo 0,5 mmPb
Luva tipo escudo, confeccionada em borracha plumbifera flexivel com equivaléncia em chumbo de 0,50 mmPb,
acabamento em nylon lavavel, tamanho padronizado.

R$ 180,70 R$ 180,70
R$6554,65 R$ 554,65
25

Produto atende a norma NBR IEC 61331-3:2004. (Registrado no Ministério da Salde sob N° 10358460005)
Peso: 1,80 kg (01 ano de garantia)

Disponivel nas Cores: Cinza - Vinho - Verde - Azul

Protetor de Tireoide Adulto 0,50 mmPb (CA)

Protetor de tireoide adulto convencional confeccionado em borracha plumbifera flexivel com equivaléncia em
chumbo de 0,50 mmPb, acabamento em nylon lavavel.

308 1 (Registrado no Ministério da Satde sob N° 10358460005)

(Registrado no Ministério do Trabalho sob C.A. n° 33.882) Peso: 0,35 kg (01 ano de garantia)

Disponivel nas Cores: Cinza - Vinho - Verde - Azul

Total Geral = RS 1.763,18

CondicOes comerciais:
1 - Saida da Mercadoria: 10 a 15 dias Uteis.

2 - Formas de Pagamento:

A Vista (Depésito Antecipado ou Transferéncia)

3 - Frete por conta do cliente. O Grupo GRX podera disponibilizar uma cotagao de frete.
4 - Garantia de 1 ano.

5 - Sujeito a analise de crédito.

6

F

- Este orcamento € vélido por 15 dias a partir da data de seu recebimento.

- Atenc3o: Os produtos identificados como (£) "POR ENCOMENDA" poderdo ter suas condigdes comerciais
sujeitas a alteragdes sem aviso prévio. Podendo estar aguardando reposicao do fabricante/Importador ou serem
substituidos por modelos similares apos consentimento do comprador.

éﬂuPﬂ

GhrY

Emitido por:
Paula Dias / Joelma Paz
Comercial |Grupo GRX Sdo Paulo

L SAC: (11)2231-7446 “Prede .1 1D Nextel: 34*17217



5/24/2017

Gmail.- Orgamento n° 10237 - Doctor X Radiologia
prefeitura santa izabel <comprassantaizabel@amail.com>

Orcamento n° 10237 - Doctor X Radiologia

1 mensagem

Rafael Mora - Doctor X Radiologia <rafael.mora@doctorxradiologia.com.br>

Para: comprassantaizabel@gmail.com
Cc: anderson.leite@doctorxradiologia.com.br
Prezada Ana, Bom Dia,

Agradeco a oportunidade de trabalharmos juntos.

E com grande satisfagdo que recebo sua cotagio e conforme solicitado, segue para sua apreciagao
nosso orcamento.

Estou a disposicao para quaisquer esclarecimentos,

Rafael Mora Depto. Comercial
Tel/Fax. (11) 2962-9007 (11) 3425-5066
Cel. (11) 95977-0241(Tim)

e-mail:_rafael.mora@doctorxradiologia.com.br
msn:_doctorx radiologia@hotmail.com
_htip://www.doctorxradiologia.com.br

"0 DE CONFIDENCIALIDADE
—...« Mensagem e seus anexos s&o de uso exclusivo de pessoas e entidades autorizadas pela Doctor X e podem conter informacdes confidenciais elou
privilegiadas. E proibido revelar, alterar, copiar, divulgar ou se beneficiar, direta ou indiretamente, destas informagdes sem a autorizagao de seus
autores. Se vocé recebeu este e-mail por engano, por favor, informe o remetente e apague a mensagem imediatamente. A Doctor X se reserva o direito de
pleitear ressarcimento pelos prejuizos decorrentes do uso indevido das informagdes e de requerer a aplicagéo das penalidades cabiveis.

Orgamento n°® 10237.pdf

169K
https://imail.google.com/mail/ca/u/Q/?ui=2&ik=30588b42668view=pt&search=inbox&th=15b677cBc570e62a&simi=15b677c6c570e62a
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Prefeitura de Santa lzabel do Para ORCAMENTO N°10237

A/C: Ana
CONDICOES GERAIS

Depto.: Compras
Ref.:Proposta Comercial
Cel.:(91) 99112-8226

e-mail: comprassantaizabel@gmail.com
Cidade: Santa Izabel do Para - Estado: PA

1Quant.{Unid.|Descricdo Unitario R$ Total R$

1 Pecalayental Plumbifero Padréo para profissionais expostos a radiografia  |1-029.18 1.029,18

convencional, com prote¢do frontal equivalente a 0,50mm Pb e com
protec&o nos ombros de 0,25mmpb. Acabamento em nylon
impermeavel acabamento em deblum e protecdo interna com borracha
plumbifera flexivel. Produto Atende a norma NBR IEC 61331-3:2004.
Registrado no MS sob n® 10358460005 e no MTB sob C.A. n° 33.883.
Molde medindo: 1,00x0,60m. Disponivel nas cores: ( ) Azul Marinho ou
() Cinza.

1 Pecalprotetor de Tireside Convencional, fabricado com nylon impermeavel, |180.96 180,96

fechamento em velcro ajustavel na nuca, protecado interna com
borracha plumbifera flexivel equivalente & 0,50mm Pb, registrado no
MS sob n°® 10358460005 e no MTE sob C.A. n® 33.882. Molde Adulto.

Disponivel nas cores: ( ) Azul Marinho ou () Cinza.

1 Par || yva Plumbifera tipo escudo proporcionando total movimento e 555,36 555,36

conforto ao usuario.em cirurgias e para acompanhamentos, fabricado
com nylon impermeavel, protegéo interna em borracha plumbifera
flexivel equivalente a 0,50mm Pb. registrado no MS sob n®

10358460005. Disponivel nas cores: ( ) Azul Marinho ou () Cinza.

1.765,50
-88,27
TOTAL DE FORNECIMENTO PROMOGCAO ESPECIAL TOTAL GERAL 1.677,22




=

Pagamento de
materiais

® Nas compras até R$ 500,00 pagamento em 01 (uma) parcela sendo: A vista (antecipado -
atraves de depdsito em conta corrente).

* De R$ 500,00 até R$ 1.000,00 pagamento em 02 (duas) parcelas sendo: 50% na
autorizag&o do pedido (depésito em conta corrente) e 50% faturado para 28 dias (boleto
bancario) a partir da confirmacéo do pedido

00 pagamento em 03 (trés) parcelas sendo: 40% na autoriza¢éo do pedido (depdsito em conta
rado para 28 dias (boleto bancario) e 30% faturado para 56 dias (boleto bancario) a partir da
lido.

* Acima de 3.000,00, nés temos a opgao de pagamento via cartdo de crédito (pagseguro), em
até 18 (dezoito) parcelas sendo: pago no vencimento de sua fatura "com juros somente da
operadora do cartao".

® As regras gerais para pagamento sao as descritas acima, porém poderao ser estudadas em

casos especiais.

(OBS.:Frete e instalacdo s8o por conta do cliente. * Sujeito a aprovacéo de credito.

Rafael Mora

Depto. Comercial

Sao Paulo, 13

de Maio de 2017

Doctor X Gomércio de Produtos Radiologicos Ltda CNPJ 13.733.687/0001-16 R. Mario Joaguim Filla, 75,

Vila Nova York, CEP 03480-090, SP/SP Tels 11 2962-9007, 3425-5066, 97222-0693 Vivo e 98690-0020 Claro

www.doctorxradiologia.com.br

/‘:&3\\08 8'9/7,59

Proposta d 2/&
0,
Valida 30 dias SN e &
Previsao de ydq §~
producéo De 07 a 10 dias uteis a partir da confirmagaéo do pedido e/ou depodsito bancéario o Qi,g’
Garantiade |01 ano para defeito de fabricag&o a partir da emissdo da N.F. com assisténcia técnica na ~——"
materiais fabrica em SP/SP
Assisténcia  [Permanente por 01 ano, sendo executada diretamente em S&o Paulo-SP em nossa @ m
- & #
Técnicado  |Assisténcia Técnica. Ocorrendo despesas com o técnico em viagem e estadia, serdo por/conta 02
. .. ) = N° Z
tipo Balcdo:  |do comprador, assim como pelo envio de materiais através do correio ou outros meios g ]
\ 2 )
et et ad et el o~ N\ )l)/‘\ C%‘ “
Larispuite. N3, ) 0l
e



Municipio de Santa lzabel do Para.

prazo maximo de 30 dias apds emissdo de empenho.




OR.1681/17
S3o Paulo, 13 de Maio de 2017.

Dados do Cliente:

Razdo Social: PREFEITURA DE SANTA IZABEL DO PARA CEP:;
Fone: (91) 98353-2061 CNPJ:

E-mail: comprassantaizabel@gmail.com Contato: NERCI CRUZ Setor:
ORCAMENTO
ITEM _ |QUANT [MARCA  |copiGo PRODUTOS VLUNITARIO  |VLTOTAL
PLANIDEIA _|PRS-002-MC50 RS 879,34 RS 879,34
01 1 IAVENTAL PADRAO 0,50PB 100X60CM ANVISA N° 80697670001 E CA N° 37017
. [PLANIDEIA |PRS-002-M50 - RS 908,65 [R% 908,65
2 1 IAVENTAL PADRAO 0,50PB 110X60CM ANVISA N° 80697670001 E CA N° 37017 L
03 . LUMAX LUVA PLUMBIFERA COM DEDCS COSTURADOS 0,50PB REGISTRADO NO Ms  |R? 845,64 RS 845,64
SOB N° 10410130011
04 5 PLANIDEIA ~ [PSR-008-AD50  [o201e0R DE TIREGIDE ADULTO 0,50PB ANVISA N° 80697670001 E CAN® RS 140,08 R$ 140,04
30999
TOTAL RS 2.773,67

VALIDADE DA PROPOSTA 30 DIAS PRAZO DE ENVIO 3 A 5 DIAS UTEIS
PAGAMENTO: 28 DIAS NO BOLETO OU 5% DE DESCONTO A VISTA
Atenciosamente,

ANDRE LUIS CEZAR

Exceléncia Saude.

Tel. (11) 2289-2738 / Cel. (11) 94713-2790/ ID 93*572

E-mail: vendas@excelenciasaude.com.br

Site: www.excelenciasaude.com.br

HORARIO DE FUNCIONAMENTO DAS 9:30 AS 17:30 H
AL Cezar Comercio de Equipamentos Médicos. - CNPJ: 25.264916/0001-80 - |E 141.071.491.118 Rua Wolstein, 103 - CEP: 03.623-010 - Vila Granada - Sdo Paulo - SP Tel. {11)
2289-2738/ Cel. (11) 94713-2790 / ID 93*572 E-mail: excelenciasaude@excelenciasaude.com.br / Site: www.excelenciasaude.com.br
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